

ENTRATE		2023	2024
Saldo cassa iniziale		0	0
A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE			
1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori		1.590,00	1.800,00
2) Entrate dagli associati per attività mutuali		0,00	0,00
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		0,00	0,00
4) Erogazioni liberali		0,00	0,00
5) Entrate del 5 per mille		2.750,55	10.442,78
6) Contributi da soggetti privati		2.423,74	1.944,30
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		650,00	320,00
8) Contributi da enti pubblici		0,00	0,00
9) Entrate da contratti con enti pubblici		241,60	359,03
10) Altre entrate		7.655,89	14.866,11
TOTALE		-2.032,52	7.509,08
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale			
B) ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE			
1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		0,00	0,00
2) Contributi da soggetti privati		0,00	0,00
3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		0,00	0,00
4) Contributi da enti pubblici		0,00	0,00
5) Entrate da contratti con enti pubblici		0,00	0,00
6) Altre entrate		0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività diverse			
C) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI			
1) Entrate da raccolte fondi abituali		0,00	0,00
2) Entrate da raccolte fondi occasionali		0,00	0,00
3) Altre entrate		0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi			
D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
1) Da rapporti bancari		0,00	0,00

2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre entrate	0,00	0,00

TOTALE

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali

E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE

1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00
2) Altre entrate di supporto generale	0,00	0,00

TOTALE

Totale entrate della gestione

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

7.655,89 14.866,11
-2.032,52 7.509,08

ENTRATE DA DISINVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI

1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00
Imposte	0,00	0,00

<i>Proventi figurativi</i>		
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00
<i>Totale Proventi figurativi</i>	0,00	0,00
<i>Avanzo/disavanzo C/R figurativi</i>	0,00	0,00

USCITE		2023	2024
A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		0,00	0,00
2) Servizi		0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi		2.423,74	2.503,10
4) Personale		0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione		7.264,67	4.853,93
TOTALE			
		9.688,41	7.357,03
B) USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE			
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		0,00	0,00
2) Servizi		0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi		0,00	0,00
4) Personale		0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione		0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00
C) USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI			
1) Uscite per raccolte fondi abituali		0,00	0,00
2) Uscite per raccolte fondi occasionali		0,00	0,00
3) Altre uscite		0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00
D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI			
1) Su rapporti bancari		0,00	0,00

2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00

E) USCITE DI SUPPORTO GENERALE

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00
Totale uscite della gestione	9.688,41	7.357,03

USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI

1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo complessivo		

CASSA E BANCA	19.082,80	26.591,88
Cassa	0,00	0,00
Depositi bancari	0,00	0,00

Depositi postali	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00
<i>Costi figurativi</i>		
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale Costi figurativi	0,00	0,00

RELAZIONE SUL BILANCIO 2024 DEL COLLEGIO SINDACALE

L'analisi sul bilancio 2024 dell'Associazione rileva un costante aumento dei flussi finanziari dovuti in particolare a donazioni da privati, da contributi della Cassa Rurale di Fassa, Primiero e Belluno e dall'Aulss 1 Dolomiti.

Questo dato ha permesso all'Associazione di poter continuare nell'attività finora svolta contando su un costante contributo di personale volontario.

Si provvede quindi all'analisi delle singole voci di Bilancio:

ENTRATE:

Entrate da quote associative e apporti dei fondatori per €. 1.800,00 per n° 150 quote associative;

Contributi da soggetti privati per €. 10.442,78, che comprendono i contributi della Cassa Rurale di Fassa, Primiero e Belluno e altri contributi da soggetti privati;

Entrate per prestazioni e cessioni a terzi per €. 1.944,30 per il recupero delle quote relative alla frequenza delle donne operate al seno presso la piscina di Santa Giustina;

Contributi da enti pubblici per €. 320,00 si tratta del contributo elargito a seguito di regolare convenzione, dall'Aulss 1 Dolomiti per l'attività svolta dall'Associazione;

Altre entrate per €. 359,03 per interessi su c/c.

USCITE:

Godimento di beni di terzi per €. 2.503,10 per contributo per addestramento di cane guida ad un soggetto disabile del Cadore;

Uscite diverse di gestione per €. 4.853,93 che comprendono €. 999,43 per le polizze assicurative, €. 3.854,50 che comprendono le spese per la piscina ed altre spese generali.

Al termine dell'esercizio 2024 la disponibilità di cassa ammontava a €. 26.591,88 divisi nei conti correnti presso la Banca Prealpi San Biagio per €. 11.243,38 e Cassa Rurale di Fassa, Primiero e Belluno per €. 15.348,50.

Il collegio sindacale approva il Bilancio che risulta conforme agli estratti conto bancari.

Feltre, 11.04.2025

PRESIDENTE COLLEGIO SINDACALE

SINDACO EFFETTIVO

SINDACO EFFETTIVO



